episcopi et pralati sino tergiversalionc et mora 
ad Gonciliimi proficiscantur, quod niaximc quidcm 
a prajlalis prinripilnisque Gormani® Dcnm ipsum 
atquc nos iinpetrarc xqiunu est: ut cum eonnn praí- 
cipuc cíuisa, ipsisque cupicntibus Concilium indic- 
tum sit, ct in ca civilatc indictum quaí ab eis est 
dcsiilerala, non gravenlur ipsi sua cunctorum príc- 
sontia iil celol)rarc <i ornaro; quo nielins atqnc 
conniiodiiis, (jiiai ad iniegritalom et vorifatoni cliri- 
stianaj religionis, qiii» ad boiiorum niorum redu- 
ctionem, cmondalioncmquemalorum, qua) ad cliri- 
stianonmi intcr se fam principum (piam populorum 
paconi, \milatemooncüi'diam(iiie pertincant, ct qua3 
ad ropollcmlos inipetus barbarorum et infidelium, 
í|uil)us illi uiiiversam clirislianitatem obrncro mo- 
liunlur, sint ncecssaria, Ucci nostris consultationi- 
bus praDcunle, et luinen sapienti» suye ac vcritalis 
montibus noutfis pra^ferente, agi in dicto sacro 
oecumeniro Concilio, ot ronspirantc onmium cliari- 
tateconsuli, tractari, conlici, ad optatosquo exitus 
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deduci, quamprimunj, et quam optinio possint. At- 
que ut nostrce hie littcríe, et qua) iii eis conlinon- 
tur, iul notitiam cunctoruni, quoriHU oportet, por- 
voniant; neve quis illorum igiioranlia) excusíitioncm 
jira:tendat, rum prscsertini etiani jion ad omiics 
COS. quibusnominaliin illa) essoiit intiniandaí, tulus 
forsitan pateat accessus, voluniuset uiandamus, ut 
in basílica Vatioana Pritioipi* Apostolorum, ot iii 
ccelcsia Lalcranensi, ciim ibí tnnlliludo populi ad 
audiendauí reni diviiiaiu conjjrcifari solita est, pa- 
lam clara você per curiaí iioslrjfi cursores, aiit no- 
tarios aliquüs públicos legantur, lcctu)qu0 in valvis 
dii:laruui ecclcsiaruin, itviiiquc cancellaria? Apos- 
lolirsc portis, et Campi Flora) solito loco afíigantur, 
ubi ad lectioneui et noliliauí cunctoriuu ;iti(juandiu 
cxposit® pendeaiit : eimiqueiiido amovebuulur, ea- 
runi nihilomiiius excinjila in «»isden> locis renia- 
n«'lut itíTixa. Nos otiim per k'clioiu-iu, publiciilidinMii 
HÍfixioiiL-iiiqin; )uijtisiiiodi. omtii'» et qiMiscuiutjUt', 
qiios Jiuledictip nü>lrir litloraE" comprcbcudiml, 
po^t spatiniu duontui nicnsiiini ;i dic lilloranuu 
)'ublica1ioiii^ et aftixionis, il;t voluiuus obli^íalos 
tiíse atque adítrii los, ac si ip5isiin'l illaí coram leclx 
ot inliuiatai csseiit, transsuinptis (juidem oaruui qua) 
inanu publici uolarii scripta, aut subsi;ripta, rt si- 
pillo personaí alicujus ecclesiaslica; in dijí^nitate 
constilulie nuuiita fucriut, ut fidcs corta et indubi- 
tata habeatur, uiaudainus atquo deciTulmus. Nulli 
orjfo oniniiio boininum lic«'al liauc paginam nostr® 
sruUctionis, annuntiatioiiis, couvocationis, slatuti, 
decreli, uiandati, praicopti ct obsecralionis infriti- 
gcre, vcl ei ausu temerário conlrairc. Si quis au- 
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tem lioc- attentare prscsumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei, ac bcatorum Petri el Pauli, Apo- 
stolorum cjus, senoverit inçursurum.Datum Romae 
apud Sanctimi Pclrum, armo Incarnalioriis Domi- 
nic® M. D. XLii, XI kalendarum Juiiii, pontificatus 
nostri anno vm.